Outros assuntos relacionados aos itens supra relacionados desde
que sejam oriundos de exigências legais implantados após a elaboração do
processo licitatório, de acordo com demais especificações do edital e
anexos, nos termos da lei 8666/93".

- VALOR MENSAL R$ 4.600,00 (Quatro Mil e Seiscentos Reais), perfazendo um
total do contrato de R$ 55.200,00 (Cinqüenta e Cinco Mil e Duzentos Reais).

Data de assinatura: '13 de Agosto de 2013
Vigência: 1210812014.